



WSZ-NZ-6/...../2015

Konin, dn.1.2.LUT. 2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę implantów neurochirurgicznych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-6/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie zastawki programowalnej, niskoprofilowej ze zintegrowanym zbiornikiem do nakłuwania, z możliwością nieinwazyjnego regulowania ciśnienia otwarcia po implantacji zastawki (mechanizm magnetyczny) odpornej na działania pola magnetycznego (możliwość wykonywania badań MRI, TK) ze zintegrowanym drenem otrzewnowym o otwartym końcu i 8 szczelinami, długość drenu 120cm. Oddzielny dren komorowy z przewodnikiem kolankowym o długości 23cm z możliwością przycięcia drenu do dowolnie żądanej długości.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi programator zastawki zostanie dostarczony nieodpłatnie na czas trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie zastawki niskoprofilowej ze zintegrowanym zbiornikiem do nakłuwania i zintegrowanym antysyfonem, z 3 różnymi ciśnieniami otwarcia do wyboru przez Zamawiającego (ciśnienie średnie, niskie, wysokie) ze zintegrowanym drenem otrzewnowym o otwartym końcu i 8 szczelinami, długość drenu 90cm. Oddzielny dren komorowy z przewodnikiem kolankowym o długości 23cm z możliwością przycięcia drenu do dowolnie żądanej długości.

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga drenu otrzewnowego otwartego, szczelinowego z 8 szczelinami i z minimum 3 znacznikami odległości zlokalizowanymi 10cm, 20cm oraz 30cm od końca drenu, widocznymi w RTG.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga drenu komorowego impregnowanego borem z minimum 3 znacznikami odległości (co 5 cm) widocznymi w RTG?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga drenu komorowego o odcinku dystalnym 1,6mm z 4 rzędami po 8 otworów każdy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga drenu komorowego z 2 różnymi średnicami wewnętrznymi (światło drenu) i zewnętrznymi - dren o średnicy wew. 1,2mm i śr. zew. 2,1mm lub dren o średnicy wew. 1,3mm i śr. zew. 2,5mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.



pytanie do pakietu 15

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie zastawki niskoprofilowej ze zintegrowanym zbiornikiem do nakłuwania z 3 różnymi ciśnieniami otwarcia do wyboru przez Zamawiającego (ciśnienie średnie, niskie, wysokie) ze zintegrowanym drenem otrzewnowym o otwartym końcu i 8 szczelinami, długość drenu 90cm. Oddzielny dren komorowy z prowadnikiem kolankowym o długości 23cm z możliwością przycięcia drenu do dowolnie żądanej długości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata